[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2008  № 71
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме администрации города Слободского
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Положение о Благодарственном письме администрации города Слободского, утвержденное постановлением администрации города Слободского от 12.02.2007 № 9, изложив п. 3.4 Положения в новой редакции:
«3.4. Поощренный Благодарственным письмом разово премируется в размере не менее двух тысяч рублей за счет средств инициаторов, возбудивших ходатайство о поощрении, либо за счет пожертвований, зачисленных на счет администрации города.».
Глава администрации

города Слободского

С.А.Кашин